
UCHWAŁA NR 646/2025
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 28 sierpnia 2025 r.
O ĄVsC^Xz

w sprawie zatwierdzenia wyniku postępowania o udzielenie zamówienia
pn.: „Budowa ścieżki rowerowej w drodze powiatowej nr 2923E na odcinku 

Brojce - Wardzyn”.

Na podstawie art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Na wniosek Komisji Przetargowej powołanej do przygotowania 
i przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówień publicznych na wykonanie robót 
budowlanych na drogach powiatu łódzkiego wschodniego dla zadania pn.: „Budowa ścieżki 
rowerowej w drodze powiatowej nr 2923E na odcinku Brojce- Wardzyn” - znak 
IRID.BI.272.1.7.2025, zatwierdza się wynik przedmiotowego postępowania.

2. D okonuje się wyboru oferty złożonej przez Firmę NEDAP Sebastian Polus 
z siedzibą na ul. Piotrkowskiej 213/4, 90-451 Łódź, jako najkorzystniejszej oferty złożonej 
w postępowaniu z kwotą za wykonanie przedmiotu zamówienia w wysokości 
1 033 200,00 zł brutto i okresem rękojmi i gwarancji - 60 miesięcy.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Mateusz Karwowski

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Zofia Sójka

Członek Zarządu - Marta Stasiak


